UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1272/UBND-TH                             Bình Định, ngày 04 tháng 5 năm 2011
	V/v báo cáo kinh phí nghỉ hưu trước tuổi theo Nghị định số 67/2010/NĐ-CP của Chính phủ.

            Kính gửi: Bộ Tài chính.
Thực hiện quy định tại Nghị định số 67/2010/NĐ-CP ngày 15/6/2010 của Chính phủ về chế độ, chính sách đối với cán bộ không đủ tuổi tái cử, tái bổ nhiệm giữ các chức vụ, chức danh theo nhiệm kỳ trong cơ quan của Đảng Cộng sản Việt Nam, Nhà nước, tổ chức chính trị - xã hội, UBND tỉnh Bình Định báo cáo và đề nghị Bộ Tài chính thẩm tra, cấp kinh phí với tổng số kinh phí chi trả là: 116.542.834 đồng (Một trăm mười sáu triệu, năm trăm bốn mươi hai ngàn, tám trăm ba mươi bốn đồng), cụ thể như sau:
- Giải quyết kinh phí cho 05 đối tượng đủ điều kiện nghỉ hưu trước tuổi theo quy định tại Nghị định 67/2010/NĐ-CP, tổng dự toán thực hiện là: 115.011.700 đồng
- Bổ sung kinh phí còn thiếu do tính toán lại thời gian đóng Bảo hiểm xã hội là: 1.531.134 đồng.
Số liệu chi tiết như các biểu phụ lục đính kèm.
Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định báo cáo để Bộ Tài chính thẩm tra và cấp kinh phí để địa phương triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
- Như​ trên;

 KT. CHỦ TỊCH
- Vụ HCSN, Bộ Tài chính;

PHÓ CHỦ TỊCH
- CT UBND tỉnh;

- Các sở: Tài chính, Nội vụ;
- L​ưu: VT, K12, K17.

(Đã ký)
                       Hồ Quốc Dũng
PAGE